

---

## **Materiale intretinere parc**

I.D.: 64782714

---

Data  
publicarii 28.12.21

Coduri CPV

44192000-2

---

Pretul  
estimativ: 451,55 RON - 451,55 RON

---

Descriere: scandura 0.1\*4ml 20buc \* 11.76lei = 235.20lei rigla 0.05\*0.07\*4ml 3buc \* 20.17lei = 60.51lei lac kober 4buc \* 29.15lei = 116.60lei pensula 60 cu maner lemn 3buc \* 5.88lei = 17.64lei negrese set 100buc 45 2set \* 6.30lei = 12.60lei conexpand 6\*80 5buc \* 0.84lei = 4.20lei coltar fier 5buc \* 0.84lei = 4.20lei holsurub 4\*80 12buc \* 0.05lei = 0.60lei

---